
EN JANVIER 2023,
LES TARIFS ZOU ! ÉVOLUENT.

+ SIMPLE, 
+ JUSTE,
ENCORE + ZOU! 

Simple
comme
bon r

POUR EN SAVOIR +

* prix d’un appel local

zou.maregionsud.fr

OU RENDEZ-VOUS DANS VOTRE 
AGENCE COMMERCIALE

• Une gamme unifiée et réduite d’une dizaine  
de titres  au lieu de 230 actuellement 

• Un tarif unique de 2,10€ sur les 200 lignes  
de bus interurbaines et les 650 lignes scolaires

• Jusqu’à 80% de réduction pour les usagers 
voyageant avec un abonnement

•   Jusqu’à 50% de réduction pour les 
déplacements en mini-groupe (de 3 à 8 
personnes)

• Des titres adaptés à vos besoins de mobilité
	 et	à	vos	moyens	financiers

• Des réductions de 50 à 90% proposées aux 
personnes aux revenus modestes pour favoriser 
l’accès à la mobilité pour tous.

+ simple

+ juste



Quand les nouveaux tarifs 
entrent-ils en vigueur ?
A partir du 5 janvier, les nouveaux tarifs entrent 
en vigueur. D’ici là, pas d’inquiétude, vos titres  
de transport restent valables sur votre réseau  
sans changement.

Où acheter vos 
nouveaux titres ?
• Dans votre agence commerciale locale.
• En ligne, sur le site internet zou.maregionsud.fr
• Sur l’application ZOU! (disponible sur App Store

et Google Play)

Comment bénéficier 
des tarifs réduits ? 
Les	personnes	éligibles	à	la	tarification	solidaire	
pourront	bénéficier	des	tarifs	réduits	après	
inscription gratuite et instruction de leur dossier 
sur le site ZOU! ou par correspondance.
Les inscriptions débuteront le 1er décembre.

encore + 
+ juste

*Majoration de 0.40€ à bord des bus. Pensez à acheter votre billet en avance. 
**Délivré sous conditions de ressources.
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TARIFS RÉDUITS

Carte de réduction 
gratuite**

OFFRANT 90% 
DE RÉDUCTION

Carte de réduction 
gratuite**

OFFRANT 50% 
DE RÉDUCTION

Carte de réduction 
à 30€/an

OFFRANT 30% 
DE RÉDUCTION
(pour 1 à 2 personnes)

GRATUIT POUR LES MOINS DE 4 ANS
De 4 à 11 ans : -50% sur le billet 1 voyage des lignes EXPRESS.
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+ simple

Facile, dès le 5 janvier, repérez-vous  
grâce aux nouveaux numéros de ligne !BON À SAVOIR !

TARIFS

PASS Études Annuel
Jeunes en formation de 3 à 26 ans

90 € ou 45 €**
Valable sur tous les bus

et trains Zou!

1 VOYAGE*

Tarif selon
la distance

2,10 €

1 VOYAGE
MINI-GROUPE

3 pers. 30 % 4,40 €

4 pers. 40 % 5 €

5 pers.

50 %

5,30 €

6 pers. 6,30 €

7 pers. 7,40 €

8 pers. 8,40 €

10 VOYAGES 30 % 14,70 €
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10 V

DE  
50 %

À 80 %

13 €

20 V 23 €

30 V 28 €

MENSUEL 33 €

ANNUEL 347 €

•  Tous les trains +
bus N° 1 à 99 

•  Relient les grandes villes
de la région et les pôles
d’intérêts

•  Tarif selon la distance
• Billet valable sur le trajet

sélectionné

•  Bus N° 100 à 9999 
• 	Desservent	finement	les

communes au sein d’un
département

• Tarif unique
•  Billet valable sur toutes

les lignes de proximité

Éc
on

om
ie

s

*Majoration de 0.40€ à bord des bus. Pensez à acheter votre billet en avance. 
**Délivré sous conditions de ressources.


